



Tranekilde Invest af 1997 A/S

Vestre Alle 38 st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 09 86 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Yasemin Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledespåtegnng

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Tranekilde Invest af 1997 A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 24. maj 2017

Direktion

Okan Yigen

Bestyrelse

Yasemin Yigen
Formand

Orhan Yigen

Okan Yigen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tranekilde Invest af 1997 A/S Vestre Alle 38 st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 09 86 78
	Stiftet: 25. maj 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yasemin Yigen, Formand Orhan Yigen Okan Yigen
Direktion	Okan Yigen
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og drift af udlejningsejendomme samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.674 t.kr. mod 2.828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men dog forventelig.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.674.355	2.828.011
1 Personaleomkostninger	-221.184	-206.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-567.926	-292.489
Driftsresultat	1.885.245	2.329.424
Andre finansielle indtægter	26.281	490.893
Øvrige finansielle omkostninger	-1.338.062	-1.295.061
Resultat før skat	573.464	1.525.256
Skat af årets resultat	-121.952	-341.931
Årets resultat	451.512	1.183.325
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	220.000
Overføres til overført resultat	451.512	963.325
Disponeret i alt	451.512	1.183.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	80.708.731	55.843.196
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.856	36.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.739.587</u>	<u>55.880.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.739.587</u>	<u>55.880.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.104	63.426
Udskudte skatteaktiver	296.425	273.573
Tilgodehavende selskabsskat	31.111	0
Andre tilgodehavender	268.703	367.218
Periodeafgrænsningsposter	18.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>763.093</u>	<u>704.217</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.041.982	1.086.133
Værdipapirer i alt	<u>1.041.982</u>	<u>1.086.133</u>
Likvide beholdninger	15.691	700.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.820.766</u>	<u>2.490.867</u>
Aktiver i alt	<u>82.560.353</u>	<u>58.370.963</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	8.022.678	7.571.167
Egenkapital i alt	8.522.678	8.071.167
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	44.957.368	45.897.244
Deposita	1.029.309	1.218.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.986.677	47.115.912
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	576.971	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	91.646	79.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.024	121.217
Selskabsskat	2.134	230.969
Anden gæld	25.946.223	1.752.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.050.998	3.183.884
Gældsforpligtelser i alt	74.037.675	50.299.796
Passiver i alt	82.560.353	58.370.963

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	202.429	202.858
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	15.631	0
	221.184	206.098
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	60.149.312	57.807.366
Tilgang i årets løb	25.427.847	3.003.801
Afgang i årets løb	0	-661.855
Kostpris 31. december 2016	85.577.159	60.149.312
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-4.306.116	-3.837.782
Årets af-/nedskrivninger	-562.312	-532.289
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	63.955
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-4.868.428	-4.306.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	80.708.731	55.843.196
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	163.500	163.500
Tilgang i årets løb	38.570	0
Afgang i årets løb	-61.500	0
Kostpris 31. december 2016	140.570	163.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-126.600	-114.300
Årets af-/nedskrivninger	-7.714	-12.300
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	24.600	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-109.714	-126.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	30.856	36.900

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.571.166	6.607.842
Årets overførte overskud eller underskud	451.512	963.325
	<u>8.022.678</u>	<u>7.571.167</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.957 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 80.709 t.kr.

Ejerpantebreve til ejerforeninger:

Boulevarden kr. 30.000

Reberbansgade 3* kr. 20.000

Ågade kr. 40.000

Vendsysselgade 2* kr. 3.000

Sikkerhedsstillelse for arrangement med Sparnord Bank:

Ejerpantebrev kr. 465.000 med sikkerhed i ejendommen Poul Paghs gade 6a.

Ejerpantebrev kr. 400.000 med sikkerhed i ejendommen Vendsysselgade 2.

Ejerpantebrev kr. 5.000 med sikkerhed i ejendommen Revlingebakken 33

Herudover er der øvrig hæftelse i E/F Universitetsparken Lejligheder på kr. 20.000 x 15.